第28回

新そうか八景写真コンクール 草加市観光PR動画コンテスト



一 応募期間 一

2025年 6月1日(日)~9月30日(火)

※ 消印有効

賞

〇 写真

「観光協会会長賞」 1点 賞金3万円

「新そうか八景賞」 2点 賞金1万円

「特選」 2点 賞金1万円

「佳作」 6点 賞金5千円

「東武よみうり新聞社賞」 1点 トロフィ

○動画

「最優秀賞」 1点 賞金5万円

- 応募先

〒340-8550 草加市高砂1-1-1

草加市観光協会事務局(市文化観光課内)

TEL 048-922-2403

※ 市内公共施設や市HP等で入手できるチラシ裏面 の応募票を作品の裏面に添付の上、ご応募ください。

テーマ

草加の自然景観、祭り、郷土芸能、文化財、風物、 各種イベントなどを撮影したもので、草加の観光 宣伝に役立つ写真や動画

一 入賞作品について

- ・市内公共施設にて入賞作品を展示
- ・入賞作品をまとめた作品集を刊行
- ·SNSなどに掲載





Facebook

Instagram



第28回新そうか八景写真コンクール 草加市観光PR動画コンテスト

-マ ■ テ

草加の自然景観、祭り、郷土芸能、文化財、風物、各種イベント 等を撮影したもので、草加の観光宣伝に役立つ写真または動画

締 切 <u>令和7年(2025年)9月30日(火)※消印有効</u>

■応募要領 新そうか八景写真コンクール

◆ サイズ : カラープリント4ツ切り(横30cm×縦25cm)※ワイド4つ切り可

A4(家庭用プリンタで印刷したものでも応募できます)

〒340-8550 草加市高砂1-1-1 ◆ 応募先:

草加市観光協会事務局(文化観光課内)(TeL048-922-2403)

◆ 応募上: の注意

- お一人様<u>5点</u>まで応募できます。
- 応募作品には必ず下記の応募票(コピー可)を貼ってください。
- ・作品は令和6年(2024年)10月1日以降に撮影した、自作で未発表のものに限ります。
- ・入賞作品の著作権は主催者に帰属します。
- 入賞作品は返却いたしません。ただし、入賞以外の作品については、必要な郵便切手 を貼付し、返送先を記入した封筒が同封されたものについてのみ返却します。
- 人物を撮影した作品は、必ずその方の承諾を得たうえで応募してください。
 - 重投稿等の不正を発見した場合は、賞を取り消します。
 - ※ 写真の専門家による審査は行いません。

草加市観光PR動画コンテスト ■応募要領

草加市ホームページに記載 右側QRコードより、必ずご確認ください



【参考】草加八景とは

①日光街道草加松原

③葛西用水の桜並木

④森と桜の峯分橋

⑤辰井川十橋

⑥綾瀬川の桜堤

下妻街道

市制周年を記念として昭和63年に

市民からの公募により選定されました

②音店(おとだな)河岸(現在は石碑のみ)と

草加市ホームページ

審 査 発

主催者、東武よみうり新聞社

令和7年(2025年)11月予定 ※ 入賞者には、直接通知します。

東武よみうり新聞、広報そうか、草加市HP、観光協会Facebook、Instagram上で発表予定です。

主 催

表

草加市観光協会

後 援 東武よみうり新聞社

 くきりとり線>	

第28回新そうか八景写真コンクール応募票						
ふりがな						
画 題						
撮影場所 (行祭事名等)						
撮影年月日	令和	年	月		日	
ふりがな						
氏 名						
生年月日	昭和•平成•令和	年	月		日	
学校名 (学生の方のみ)						
住所	日中連絡がとれる電話	番号	()		
※事務局 記載欄						
注意事項を確認しましたか? 口 (チェック)						
·市HP ·市	ってご応募されましたか? 広報 ・市HP以外のHP(掲載+ 報掲示板 ・その他	ナイト:)		

草加市観光PR動画コンテスト応募票							
ふりがな							
作品タイトル							
撮影場所 ^(行祭事名等)							
撮影年月日	令和	年	月		日		
ふりがな							
氏 名							
生年月日	昭和•平成•令和	年	月		日		
学校名 (学生の方のみ)							
住 所	日中連絡がとれる電話番号	ŧ	()			
※事務局 記載欄							
·市HP ·市瓜	ことに心券でれることが: 広報 ・市HP以外のHP(掲載サー 服掲示板 ・その他	ሰ ት:)			